MADE IN ITALY
221
35 l/min
3/4” BSP
A28-0110-001 1” BSP 8 mm 8 bar 110 l/min
A28-0110-002 PVDF 1” BSP 8 mm 8 bar 110 l/min
A28-0110-003 POMc 1” BSP 8 mm 8 bar 110 l/min
A28-0110-004 SS AISI 316 1” BSP 8 mm 8 bar 110 l/min
A28-0250-001 1.1/2” BSP 10 mm 8 bar 250 l/min
A28-0250-002 PVDF 1.1/2” BSP 10 mm 8 bar 250 l/min
A28-0250-003 POMc 1.1/2” BSP 10 mm 8 bar 250 l/min
A28-0250-004 SS AISI 316 1.1/2” BSP 10 mm 8 bar 250 l/min
A28-1000-001 2” BSP 12 mm 8 bar 1000 l/min
A28-1000-002 PVDF 2” BSP 12 mm 8 bar 1000 l/min
A28-1000-003 ALLUMINIO 2” BSP 12 mm 8 bar 1000 l/min
A28-1000-004 SS AISI 316 2” BSP 12 mm 8 bar 1000 l/min
110 l/min
1” BSP
250 l/min
1” 1/2 BSP
1000 l/min
2” BSP
A28-0035-001 3/4” BSP 6 mm 8 bar 35 l/min
A28-0035-002 PVDF 3/4” BSP 6 mm 8 bar 35 l/min
A28-0035-003 POMc 3/4” BSP 6 mm 8 bar 35 l/min
A28-0035-004 SS AISI 316 3/4” BSP 6 mm 8 bar 35 l/min
COMPENSATORI PNEUMATICI PER FLUIDI
Modello DAMP 35
Portata massima:
Connessione fluido:
Modello DAMP 110
Portata massima:
Connessione fluido:
Modello DAMP 250
Portata massima:
Connessione fluido:
Modello DAMP 1000
Portata massima:
Connessione fluido:
ARTICOLO CORPO CONNESSIONE FLUIDO CONNESSIONE ARIA PRESSIONE MAX PORTATA MAX
POLIPROPILENE
ARTICOLO CORPO CONNESSIONE FLUIDO CONNESSIONE ARIA PRESSIONE MAX PORTATA MAX
POLIPROPILENE
ARTICOLO CORPO CONNESSIONE FLUIDO CONNESSIONE ARIA PRESSIONE MAX PORTATA MAX
POLIPROPILENE
ARTICOLO CORPO CONNESSIONE FLUIDO CONNESSIONE ARIA PRESSIONE MAX PORTATA MAX
POLIPROPILENE